PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 апреля 2022 года

	№ 652

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 15 августа 2017 года № 1292
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником
и работодателем - физическим лицом,
не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений
в трудовой договор, факта прекращения трудового договора»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля                    2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                от 15 августа 2017 года № 1292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. В абзаце шестом пункта 26 раздела II слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «требованиям пожарной безопасности».

1.2. В приложении 1 к административному регламенту слова «Заместителю главы Кондинского района - председателю комитета экономического развития администрации Кондинского района» заменить словами «Председателю комитета экономического развития администрации Кондинского района».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022